
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - PPGExR 

COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL 

1 

 

 

 
 

 

 

PORTARIA Nº 12/2024/COMISSÃO GESTORA, DE 09 DE AGOSTO DE 2024. 

 
 
 
 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Turma Especial Pronera - Mestrado em 

Extensão Rural, instituída pela Portaria nº 0913/REITORIA/UNIVASF, de 06 de 

maio de 2024, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das 

atribuições legais estabelecidas pelo Edital 05/2024, resolve: 

 
1. CONVOCAR a candidata Eva Gomes Franca, classificada e aprovada em 

cadastro reserva, para realização da pré-matrícula e entrega da documetação 

original para que seja conferida no dia 12 de agosto de 2024. 

 

Juazeiro- BA, 09 de agosto de 2024. 
 
 
 
 

 
 

 

PROF. DR. DENES DANTAS VIEIRA 
Presidente da Comissão Gestora Processo Seletivo 

Discente Turma Especial Pronera Edital 05/2024 
 
 
 
 


		2024-08-09T16:05:22-0300




